
  

UCHWAŁA NR XLV/248/2023 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40, 572, 1463) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641), oraz Uchwały 

Nr XXXVIII/217/2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2023 rok Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 1 505 537,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie – zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 1 505 537,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2023 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku ,,Dotacje udzielone z Budżetu Gminy” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 25 645 164,97 zł w tym: 

1) bieżące – 10 271 896,75 zł w tym zlecone – 1 279 626,77 zł 

2) majątkowe – 15 373 268,22 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 28 642 164,48 zł w tym: 

1) bieżące – 10 726 838,23 zł w tym zlecone –1 278 435,77 zł 

2) majątkowe – 17 915 326,25 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2 996 999,51 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 620 000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 7 047,12 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 21 211,05 zł, 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 38 250,00 zł. 

4) kredytem bankowym w kwocie – 600 000,00 zł 

5) nadwyżką z lat ubiegłych 1 710 491,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 4787



§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/248/2023 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 526 000,00 0,00 0,00 526 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 192 400,00 0,00 1 505 325,00 4 697 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 672 901,00 0,00 5 325,00 1 678 226,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 672 901,00 0,00 5 325,00 1 678 226,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

bieżące razem: 7 486 944,98 0,00 1 505 325,00 8 992 269,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

53 334,00 0,00 0,00 53 334,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 847 268,22 0,00 0,00 14 847 268,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

926 268,22 0,00 0,00 926 268,22 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
13 386,00 0,00 212,00 13 598,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4787



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 212,00 212,00 

bieżące razem: 1 279 414,77 0,00 212,00 1 279 626,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 139 627,97 0,00 1 505 537,00 25 645 164,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

979 602,22 0,00 0,00 979 602,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/248/2023 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń                                        
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 196 289,62 146 289,62 0,00 0,00 0,00 146 289,62 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 802,88 887 802,88 0,00 0,00 0,00 887 802,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 092,50 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 166 289,62 146 289,62 0,00 0,00 0,00 146 289,62 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 802,88 887 802,88 0,00 0,00 0,00 887 802,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 092,50 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 146 289,62 146 289,62 0,00 0,00 0,00 146 289,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 802,88 887 802,88 0,00 0,00 0,00 887 802,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 092,50 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 196 289,62 146 289,62 0,00 0,00 0,00 146 289,62 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 802,88 887 802,88 0,00 0,00 0,00 887 802,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 092,50 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 1 034 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 165 575,00 59 640,00 59 640,00 0,00 59 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 935,00 105 935,00 72 935,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 915,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 915,00 43 915,00 43 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 490,00 64 640,00 64 640,00 0,00 64 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00 116 850,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4787



 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 72 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 935,00 72 935,00 72 935,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 915,00 43 915,00 43 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 850,00 116 850,00 116 850,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 915,00 43 915,00 43 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 915,00 43 915,00 43 915,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 69 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 857 798,42 548 074,42 548 074,42 0,00 548 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 309 724,00 12 309 724,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 888,59 -20 888,59 -20 888,59 0,00 -20 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 836 909,83 527 185,83 527 185,83 0,00 527 185,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 309 724,00 12 309 724,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 111 484,98 111 484,98 111 484,98 0,00 111 484,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 888,59 -20 888,59 -20 888,59 0,00 -20 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 596,39 90 596,39 90 596,39 0,00 90 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 111 484,98 111 484,98 111 484,98 0,00 111 484,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 888,59 -20 888,59 -20 888,59 0,00 -20 888,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 596,39 90 596,39 90 596,39 0,00 90 596,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 861 199,25 2 164 173,00 1 975 003,00 1 618 528,00 356 475,00 11 070,00 135 600,00 42 500,00 0,00 0,00 697 026,25 697 026,25 697 026,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 445,00 39 445,00 39 445,00 14 000,00 25 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 044,25 2 203 018,00 2 014 448,00 1 632 528,00 381 920,00 11 070,00 135 000,00 42 500,00 0,00 0,00 697 026,25 697 026,25 697 026,25 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 94 475,00 94 475,00 94 275,00 79 812,00 14 463,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 126,00 21 126,00 21 126,00 14 000,00 7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 601,00 115 601,00 115 401,00 93 812,00 21 589,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 191,00 60 191,00 60 191,00 60 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 191,00 72 191,00 72 191,00 72 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 448,00 13 448,00 13 448,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 448,00 15 448,00 15 448,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4787



 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 127 400,00 127 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 400,00 127 400,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 778 628,00 1 778 628,00 1 773 628,00 1 498 716,00 274 912,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 719,00 17 719,00 17 719,00 0,00 17 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 796 347,00 1 796 347,00 1 791 347,00 1 498 716,00 292 631,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 87 367,00 87 367,00 87 367,00 0,00 87 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 419,00 10 419,00 10 419,00 0,00 10 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 786,00 97 786,00 97 786,00 0,00 97 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 24 945,00 24 945,00 24 945,00 0,00 24 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 245,00 28 245,00 28 245,00 0,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 310 255,00 89 800,00 77 800,00 28 800,00 49 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 455,00 1 220 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 919,00 -32 919,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 836,00 102 300,00 90 300,00 28 800,00 61 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 187 536,00 1 187 536,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 300 255,00 89 800,00 77 800,00 28 800,00 49 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 455,00 1 210 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 919,00 -32 919,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 836,00 102 300,00 90 300,00 28 800,00 61 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 177 536,00 1 177 536,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 190 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 455,00 190 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 919,00 -32 919,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 536,00 157 536,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4787



 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów  

i usług (VAT). 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 064 388,00 3 107 623,00 3 008 463,00 2 557 401,00 451 062,00 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 1 956 765,00 1 956 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 569,71 28 569,71 28 569,71 0,00 28 569,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 092 957,71 3 136 192,71 3 037 032,71 2 557 401,00 479 631,71 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 1 956 765,00 1 956 765,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 250 416,58 2 293 651,58 2 208 651,58 2 015 752,58 192 899,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 956 765,00 1 956 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 254,20 5 254,20 5 254,20 0,00 5 254,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 255 670,78 2 298 905,78 2 213 905,78 2 015 752,58 198 153,20 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 1 956 765,00 1 956 765,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 105 850,00 105 850,00 105 850,00 0,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 254,20 5 254,20 5 254,20 0,00 5 254,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 104,20 111 104,20 111 104,20 0,00 111 104,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 259 975,05 259 975,05 251 315,05 240 852,05 10 463,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667,53 667,53 667,53 0,00 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 642,58 260 642,58 251 982,58 240 852,05 11 130,53 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 363,00 8 363,00 8 363,00 0,00 8 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667,53 667,53 667,53 0,00 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 030,53 9 030,53 9 030,53 0,00 9 030,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 94 515,30 94 515,30 89 415,30 85 915,30 3 500,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,92 270,92 270,92 0,00 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 786,22 94 786,22 89 686,22 85 915,30 3 770,92 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,92 270,92 270,92 0,00 270,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 620,92 3 620,92 3 620,92 0,00 3 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 218 820,07 218 820,07 218 420,07 213 381,07 5 039,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,06 377,06 377,06 0,00 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 197,13 219 197,13 218 797,13 213 381,07 5 416,06 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,06 377,06 377,06 0,00 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 366,06 5 366,06 5 366,06 0,00 5 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4787



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 1 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 657 529,00 657 529,00 447 369,00 302 510,00 144 859,00 0,00 156 600,00 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -694,00 -694,00 -694,00 0,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 529,00 657 529,00 447 369,00 302 510,00 144 859,00 0,00 156 600,00 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 19 385,00 19 385,00 19 385,00 0,00 19 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 385,00 19 385,00 19 385,00 0,00 19 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 400,65 400,65 400,65 0,00 400,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,65 900,65 900,65 0,00 900,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 984,35 13 984,35 13 984,35 0,00 13 984,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 484,35 13 484,35 13 484,35 0,00 13 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 324 984,00 324 984,00 324 584,00 302 510,00 22 074,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 984,00 324 984,00 324 584,00 302 510,00 22 074,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 944,00 8 944,00 8 944,00 0,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 866 792,05 806 792,05 806 792,05 27 475,00 779 317,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 386 792,05 826 792,05 826 792,05 27 475,00 799 317,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 115 428,00 111 428,00 111 428,00 0,00 111 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 428,00 111 428,00 111 428,00 0,00 111 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4787



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 449 903,25 445 478,25 36 190,25 0,00 36 190,25 409 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 425,00 1 004 425,00 899 425,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 403,25 462 978,25 53 690,25 0,00 53 690,25 409 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 425,00 1 004 425,00 899 425,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 352 810,25 348 385,25 36 190,25 0,00 36 190,25 312 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 425,00 1 004 425,00 899 425,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 310,25 365 885,25 53 690,25 0,00 53 690,25 312 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 425,00 1 004 425,00 899 425,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 13 690,25 13 690,25 13 690,25 0,00 13 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 190,25 31 190,25 31 190,25 0,00 31 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 662 114,09 8 307 783,84 7 342 001,84 4 587 319,01 2 754 682,83 420 358,00 414 364,00 96 060,00 0,00 35 000,00 17 354 330,25 17 354 330,25 1 669 386,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 101,59 -22 182,59 -21 582,59 0,00 -21 582,59 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -32 919,00 -32 919,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672 623,71 128 708,71 128 708,71 14 000,00 114 708,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 915,00 543 915,00 43 915,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 279 636,21 8 414 309,96 7 449 127,96 4 601 319,01 2 847 808,95 420 358,00 413 764,00 96 060,00 0,00 35 000,00 17 865 326,25 17 865 326,25 1 713 301,25 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 13 386,00 13 386,00 13 386,00 5 887,58 7 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 598,00 13 598,00 13 598,00 5 887,58 7 710,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 12 951,00 12 951,00 12 951,00 5 887,58 7 063,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 951,00 12 951,00 12 951,00 5 887,58 7 063,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 6 703,42 6 703,42 6 703,42 0,00 6 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 308,42 6 308,42 6 308,42 0,00 6 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4787



 75110  
Referenda ogólnokrajowe  
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 278 223,77 1 278 223,77 831 864,77 110 520,33 721 344,44 0,00 446 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 435,77 1 278 435,77 832 076,77 110 520,33 721 556,44 0,00 446 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/248/2023 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 września 2023 r. 

ZAKUPY I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 R. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 010 01043 6057 

Przebudowa z rozbudową Stacji 
Uzdatniania Wody oraz rozbudowa 

systemu kanalizacji sanitarnej- 

rozbudowa sieci i budowa przyłączy 
|w Gminie Czyże I etap /realizacja 

2023-2024/ 

4 421 850,00 116 850,00 43 915,00   72 935,00 
Urząd Gminy 

Czyże 

 010 01044 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania 
pn., Remont oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Czyże” 

33 000,00 33 000,00 33 000,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60014 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę przepustu 
poprzecznego na drodze powiatowej 

Nr 1620B w miejscowości Kuraszewo 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60016 6050 

Przebudowa przepustu poprzecznego 

(zjazdu z drogi gminnej) z drogi 
powiatowej Nr 1602B w miejscowości 

Morze 

39 965,50 34 000,00 34 000,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4787



 600 60016 
6370 

6050 

Modernizacja dróg gminnych  
Osówka-Kojły (Nr 107227B) oraz 

Kuraszewo-Rzepiska (Nr 107223B) 

6 194 034,00 
4 845 000,00 
1 344 729,00 

26 000,00 

674 988,00 143 741,00 
4 845 000,00 

500 000,00 

26 000,00 

 
Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60016 
6370 

6050 

Modernizacja drogi gminnej  

Kojły - Lady 
5 800 000,00 5 510 000,00 0,00 26 000,00 5 510 000,00  

Urząd Gminy 

Czyże 

 754 75412 
6370 

6050 

Modernizacja remizo-świetlicy  

w Czyżach 
1 172 581,00 

1 020 000,00 

147 081,00 
147 081,00  1 020 000,00  

Urząd Gminy 

Czyże 

 754 75412 6050 

Przygotowanie kosztorysu inwestycji 

wraz z niezbędną dokumentacją 

umożliwiającą jego opracowanie dla 
zadania pn. Modernizacja remizo- 

świetlicy w Czyżach. 

10 455,00 10 455,00 10 455,00    

Urząd Gminy 

Czyże 
 

 801 80101 6050 

Przygotowanie kosztorysu inwestycji 
wraz z niezbędną dokumentacją 

umożliwiającą jego opracowanie dla 
zadania pn. „Modernizacja budynku 

Szkoły podstawowej w Czyżach” 

6 765,00 6 765,00 6 765,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 801 80101 
6370 
6050 

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Czyżach wraz  

z budową placu zabaw. 

1 953 500,00 
1 911 000,00 

39 000,00 
39 000,00  1 911 000,00  

Urząd Gminy 
Czyże 

 921 92109 
6057 
6059 

Stworzenie Wiejskiego Ośrodka 
Aktywności Lokalnej w Osówce 

302 880,00 
249 213,11 
49 676,89 

49 676,89   249 213,11 
Urząd Gminy 

Czyże 

 921 92109 
6057 

6059 

Nadzór inwestorski nad inwestycją  

pn. Stworzenie Wiejskiego Ośrodka 
Aktywności Lokalnej w Osówce 

5 535,00 
4 704,75 

830,25 
830,25   4 704,75 

Urząd Gminy 

Czyże 

 921 92109 
6379 

6050 

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku skupu mleka w miejscowości 

Hukowicze wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską 

723 030,00 
595 000,00 

105 000,00 
105 000,00  595 000,00  

Urząd Gminy 
Czyże 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4787



 900 90002 6060 Zakup kontenera do PSZOK-U 25 000,00 25 000,00 25 000,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60016 6050 

Remont drogi poprzez wykonanie 

nawierzchni z masy mineralno – 

asfaltowej żwirowo – piaskowy obręb 
Klejniki kol. Buryckie 

90 000,00 49 995,00 49 995,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 900 90002 6050 

Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej na placu Punktu selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych  
w Czyżach 

31 000,00 31 000,00 31 000,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 750 75095 
6057 

6059 

Rozwój usług elektronicznych  

w Urzędzie Gminy Czyże 
697 026,25 697 026,25 104 553,94   592 472,31 

Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60016 6050 

Nadzór inwestorski nad robotami 
budowlanymi pn. „Modernizacja dróg 

gminnych Osówka – Kojły  

(Nr 107227B) oraz Kuraszewo – 
Rzepiska (Nr 107223B)” 

69 741,00 69 741,00 69 741,00    
Urząd Gminy 

Czyże 

 600 60016 6050 Remont drogi gminnej Lady- Klejniki 4 900 000,00 430 259,00 0,00 430 259,00   
Urząd Gminy 

Czyże 

 900 90095 6060 
Zakup ciągnika o mocy ok. 160km  
z przednim tuzem i womem w celu 

montażu pługa do odśnieżania 

500 000,00 500 000,00 500 000,00     

Ogółem 26 996 362,75 17 871 326,25 1 945 001,08 600 000,00 14 407 000,00 919 325,17 x 

*500 000,00 zł pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. ,,Przebudowa dróg gminnych Osówka – Kojły i Kuraszewo – Rzepiska” 

26 000,00 pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Narew z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa dróg 

gminnych Osówka – Kojły i Kuraszewo – Rzepiska”

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4787



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/248/2023 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 września 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 

Gminna Instytucja Kultury: 

 

Biblioteka Gminna 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

-  

408 288,00 

 

  96 093,00 

 

312 195,00 

- 

2 Województwo Podlaskie 30 000,00 - 
 

- 

3 Gmina Miejska Hajnówka 11 070,00 - - 

4 Powiat Hajnowski 146 289,62 - - 

5 Powiat Hajnowski 887 802,88 - - 

 Razem 1 075 162,50 408 288,00 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 

duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. 

Współpraca przy organizowaniu i prowadzeniu 

Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki 

Cerkiewnej w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000,00 - - 

2. Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
4 000,00 - - 

 Razem    5 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4787



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/248/2023 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 7 września 2023 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Zwiększono plan dochodów o 1 505 537,00 zł 

Dział 751 zwiększono plan dochodów o 212,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Białymstoku z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa, zarządzonego na dzień 

15 października 2023 roku. 

Dział 758 zwiększono o 1 505 325,00 zł w tym 1 500 000,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 

z dnia 18 sierpnia 2023 roku z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla gmin oraz pismem z dnia 

28 sierpnia 2023 roku 5 325,00 zł środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 roku. 

Zwiększono plan wydatków o 1 505 537,00 zł 

Dział 010 – zwiększono plan wydatków o 48 915,00 w tym 43 915,00 na Przebudowę z rozbudową Stacji 

Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy 

w Gminie Czyże I etap., 5 000,00 zł na zakup energii elektrycznej. 

Dział 600 – zwiększono plan wydatków na udzielenie dotacji Powiatowi Hajnowskiemu na kwotę 

887 802,88 zł oraz zmniejszono o 20 888,59 z tytułu transportu zbiorowego. 

Dział 750 zwiększono plan wydatków o 39 455,00 zł między innymi na odpis na zakładowy fundusz 

socjalnych, konserwację oprogramowania, wynagrodzenia, delegacje i szkolenia pracowników, zakupy 

materiałów biurowych na bieżące potrzeby. 

Dział 751 zwiększono plan wydatków o 212,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa, zarządzonego na dzień 

15 października 2023 roku. 

Dział 758 zwiększono plan wydatków o 5 000,00 zł na podatek od towarów i usług VAT. 

Dział 801 zwiększono plan wydatków o 28 569,71 zł na pokrycie kosztów dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych oraz za pobyt dzieci z naszej gminy w innej gminie, zwiększenie odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

Dział 900 zwiększono o 500 000,00 zł na zakup ciągnika oraz 20 000,00 zł usuwanie wyrobów 

zawierających azbest. 

Dział 921 zwiększono plan o 17 500,00 zł na zakup wyposażenia w świetlicy w Osówce. 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek dokonano zmian w planie wydatków dostosowując plan 

do faktycznych potrzeb. 

Deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4787


		2023-09-15T12:42:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




